
Муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение 

Усть-Бузулукский  детский  сад  «Теремок» 

Алексеевского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

                      « 06 »  апреля   2020 года                                                                   №  90  
                           

 

О переводе на дистанционную работу. 

  

      На основании с приказа отдела образования администрации Алексеевского 

муниципального района Волгоградской области от 06.04.2020 № 47  «Об 

организации образовательной деятельности общеобразовательных  

организаций Алексеевского муниципального района Волгоградской области в 

части реализации образовательных программ начального общего образования, 

основного общего образования, среднего общего образования, а также 

дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий в период установленного 

режима самоизоляции с о6 апреля 2020 г. по 30 апреля 2020 г. включительно или 

до особого распоряжения.», а так же в связи с угрозой распространения в 

Волгоградской области новой коронавирусной инфекции и с достижением 

согласия (дополнительные соглашения от 06.04.2020 к трудовом договорам) 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести  

1.1 Воспитателей: 

- Блажкову Ольгу Александровну 

- Минаеву Елену Николаевну 

- Ребрикову Елену Александровну 

- Сиволобову Елену Васильевну 

- Чурекову Марину Александровну 

1.2 Учителя-логопеда 

-Пономареву Анжелику Владимировну 

1.3 Старшую медицинскую сестру 

-Ибрагимову Людмилу Васильевну 

на дистанционную работу с 06.04.2020. 

2. Сохранить за данными работниками прежние трудовые функции и оклад. 

3. Заведующему Усковой Е.А. ознакомить с настоящим приказом сотрудника под 

подпись. 

4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                         Е.А.Ускова 

  

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


